
          

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10 

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

 

      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE    Ostrava – město                                                          dne 08.01.2019 
 

Přítomni: pp Josef Umlauf, Milan Miksa, Michal Broskevič, Ing. Karel Mikeska 

Hosté: p. Dušan Přeček DiS. 
 

 

    I.    NA VĚDOMÍ:                                                                                                                                                                                   
 

VV MěFS Zápis VV č.23 

KR MěFS Zápisy č.7 a č.8 
              

              

              
  

    II. 

 

  ZÁVADY a NEDOSTATKY 

 
                                                                  

SOUTĚŽ DRUŽSTVO/OSOBA KOLO UTKÁNÍ/ZÁLEŽITOST DŮVOD RS čl. 41-44 

MěP starší 
dorost 

Ostrava Lhotka 2. Ostrava Lhotka – Krásné Pole 
Nepotvrzení ZoU v IS 

FAČR vedoucím družstva 
po utkání (SŘF §30/i) 

- 200,- 
Revokace rozhodnutí 
z důvodů prošetření 

události 
(již bylo stornováno v IS) 

MěP starší 
dorost 

Krásné Pole 2. Ostrava Lhotka – Krásné Pole 
Nepotvrzení ZoU v IS 

FAČR vedoucím družstva 
po utkání (SŘF §30/i) 

- 100,- 
Revokace rozhodnutí 
z důvodů prošetření 

události 
(již bylo stornováno v IS) 

 
 

    III. 

 

  ORGANIZAČNÍ 

 

 

     

Termín trenérské 
licence C 

Kurz licence C – 09.02.2019-10.02.2019, 15:30 – náměstí Svatopluka Čecha 10, 702 00 Ostrava (2 dny) 
Přihláška: https://app.coachmanager.cz/registrace-kurzu/c384b36a-ed6c-11e8-8733-21ed3d2ad8ad 
 
Další termíny a místa naleznete na https://app.coachmanager.cz/registrace-kurzu 

Kvalifikační turnaj 
ml. dorostu 

„O pohár předsedy 
VV MS KFS“ 

 
02.12.2018 

(Hala Dopravní) 

STK gratuluje vítězi FK Stará Bělá a všem ostatním týmům za účast a klidný průběh turnaje. 
Také děkuje komisi mládeže a dalším osobám, kteří se podíleli na organizaci. 
 
Umístění na turnaji:     1) FK Stará Bělá  (družstvo KP)  

2) TJ Vítkovice-Svinov 
3) TJ UNIE Hlubina (družstvo KP) 
4) FC Odra Petřkovice (družstvo KP) 
5) TJ Slovan Ostrava 
6) FK SK Polanka 
 

Postupující do semifinále jsou: TJ Vítkovice-Svinov, TJ Slovan Ostrava, FK SK Polanka. 

   KOMUNIKÉ STK MěFS Ostrava 
                   16  2018-19                                    

https://app.coachmanager.cz/registrace-kurzu/c384b36a-ed6c-11e8-8733-21ed3d2ad8ad
https://app.coachmanager.cz/registrace-kurzu


Semifinále turnaje 
ml. dorostu 

„O pohár předsedy 
VV MS KFS“ 

 
05.01.2019 

(Hala Dubina) 

STK gratuluje vítězi FK Český Těšín a všem ostatním týmům za účast a poklidný průběh turnaje. 
Také děkuje komisi mládeže a dalším osobám, kteří se podíleli na organizaci. 
 
Umístění na turnaji:     1) FK Český Těšín 

2) TJ Vítkovice-Svinov 
3) FK Slavia Orlová 
4) FK SK Polanka 
5) TJ Slovan Ostrava 
6) TJ DEPOS Horní Suchá (výsledky anulovány - oddíl z Krajského přeboru) 
 

Postupující do finálového kola jsou: FK Český Těšín, TJ Vítkovice-Svinov. 

     

 
    Příští zasedání STK 15.01.2019  16:00 

 
www.fotbal.cz  / soutěže / Moravskoslezský kraj / Ostrava-město                             
www.is.fotbal.cz                   
www.urednideska.fotbal.cz 
 
E-mail:  Sekretariát:  mefs.ostrava@gmail.com , Předseda STK MěFS Ostrava: karelmikeska@seznam.cz 

Ing. Karel Mikeska, v.r. 

            Předseda STK MěFS Ostrava 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městský fotbalový svaz Ostrava 

    

http://www.fotbal.cz/
http://www.is.fotbal.cz/
http://www.urednideska.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mailto:karelmikeska@seznam.cz

